
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
МОТЫГИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

14.11.2023г.

РЕШЕНИЕ

п.г.т. Мотыгино № 06-126

О принятии мер по допуску к GPS-мониторингу 
депутатов Мотыгинского поселкового Совета

В целях контроля за использованием имущества, находящегося в 
муниципальной собственности (Автогрейдер ГС-14.02 государственный 
регистрационный номер 2770 КР 24 , УАЗ «Патриот» государственный 
регистрационный номер 8826 НС 124 , УАЗ «Фермер» государственный 
регистрационный номер Р 584 PH 124RUS), на данный транспорт были 
предусмотрены финансовые затраты из бюджета поселка для установки GPS- 
трекеров и осуществлению мониторинга, в соответствии с Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ, руководствуясь статьей 22 Устава поселка 
Мотыгино, МОТЫГИНСКИЙ поселковый Совет

РЕШИЛ:

1. Администрации п. Мотыгино до 24.11.2023 обеспечить допуск к GPS- 
мониторингу депутатов: Ходько А.В, заместителя председателя 
Мотыгинского поселкового Совета депутатов и Фёдорова А.В., председателя 
комиссии по жизнеобеспечению и социальным вопросам.

2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его 
официального опубликования в газете «Ангарский рабочий» и в 
информационно-телекоммуникационной сети «Р1нтернет»-Ьйр ://adm- 
mot.km.eisl.m.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу 
поселка Мотыгино.

Председатель Мотыгинского 
Поселкового Совета депутатов

Т.А. Баранова

Глава п. Мотыгино

А.В. Абдрахимова


